
PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frnte, pra gente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAGÄO N?° 22.19.03/DP

A Secretar1a de F1nancas faz publicar o extrato resum1do do processo de dispensa de

l1c1tacao a seguir

OBJETO: Contratacäo de empresa especializada em prestacäo de servigos tEcnicos

profiss1ona1s para Elaboragäo de Projeto da Lei de Diretrizes Orgamentarias - LDO,

Exercic1o Financeiro 2022/2023, junto & Secretar1a de Finangas do Municipio de

Itap1poca/CE

EMPRESA: METODO CONTABILIDADE E CONSULTORA $/S LTDA.

VALOR GLOBAL: R$ 15 000,00 (qu1nze m1l rea1s)

FUNDAMENTO LEGAL. 1nciso Il, do art1go 24, da Lei n? 8.666/93, alterado pelo

decreto federal N® 9.412/2018

ipocä/GE

JOSE
1

en, ® Tin,

4

+

N Fa

N

F"
I,

{ib (881 3631-3050.



PREFEITURA DE

ltapipoca
Pra frante, pragente

N
2

CERTIDÄO DE DIVULGACÄO DE EXTRATO DE DISPENSA

Certificamos que o Extrato da Dispensa de Licitacäo N° 22 19 03/DP, cujo objeto &

Contratacäo de empresa especializada em prestacäo de servicos, tecnicos

profiss1ona1s para Elaboracäo de Projeto da Le1 de Diretrizes Orcamentarias - LDO,
Exercic1o Financeiro 2022/2023, junto & Secretar1a de F1nancas do Municipio de

Itap1poca/CE, fo1 af1xada no d1a 07 de abril de 2022, no flanelögrafo desta Prefeitura

Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal N® 067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca/CE, 07 de abr1l de 2022.

JOSE VALDEMAR
Ordenador de Des

arena Alanaraa EN Danten

OLIVEIRA NETO

03

ji Pr #

GE GE

Beer
€ }

E

1

a

1

I

5

»

i ER
N

oa 1

f

DEN


